AFIN DE VOTER en son nom sur tous les points suivants à l’ORDRE DU JOUR :  

2. Modification des statuts 

2.1 Section: CAPITAL - ACTIONS 

2.1.1 Article 8: Capital social 

Proposition de modifier l’article 8 comme suit (modifications soulignées): 

« Le capital social de la Société s’élèvera à un milliard quatre cent vingt-huit millions d’euros         
(EUR 1.428.000.000) divisé en trois milliards quatre cent millions (3.400.000.000) Actions Jumelées, 
chacune ayant une valeur nominale de quarante-deux euro cents (EUR 0,42). »  

Par cette modification, le capital social est augmenté de EUR 116.760.000, divisés en deux cent 
septante-huit millions (278.000.000) d’Actions Jumelées, et il est proposé de disposer de suffisamment 
d’actions pour respecter l’obligation d’échanger le montant nominal de                       EUR 
1.000.000.000 du Redeemble Perpetual Cumulative Coupon Debt Securities émis par Fortis Banque